电容式压力传感器
NT 系列产品手册
NTY 系列 NTF 系列
电容式压力传感器产品手册 HAIGU
www.gzhaigu.com 广州海谷电子科技有限公司 联系电话：020-62863270 版本号：V1.0 1
一、产品概述
陶瓷电容压力传感器选材 96%陶瓷， 具有强抗腐蚀性、耐冲击性、高弹性等 优异特性，同
时陶瓷极高的热稳定性，使它工作温度范围可以 -40℃～140℃。陶瓷电容压力传感器工作过程中

电容式压力传感器产品手册 HAIGU
www.gzhaigu.com 广州海谷电子科技有限公司 联系电话：020-62863270 版本号：V1.0 2
四、型号说明
NT-------------Y---------------21----------002
产品系列名称
陶瓷基底外观
Y:圆形 芯体直径
F:方形 21:21mm 量程
002：2bar
010：10bar
100：100bar
五、电气特性
压力容值曲线图
电容式压力传感器产品手册 HAIGU
www.gzhaigu.com 广州海谷电子科技有限公司 联系电话：020-62863270 版本号：V1.0 3
六、尺寸及电气特性
A：圆型（ 直径21 mm ）[建议:密封Ο型圈内径大于 14.5 mm]
量程 D1 （mm） D2 （mm） D3 （mm） D4 （mm） T1 （mm） T2 （mm）
0.2Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.12±0.08 1.5±0.2
0.5Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.22±0.08 1.5±0.2
1Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.32±0.08 1.5±0.2
2Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.43±0.08 1.5±0.2
4Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.67±0.08 1.5±0.2
8Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.87±0.08 1.5±0.2
10Mpa 20.93±0.1 0.65±0.03 15.24±0.15 1.5±0.05 4.97±0.08 1.5±0.2
型号
量程
（MPa）
过载压力
（MPa）
破坏压力
（MPa）
测量电容
容量（pF）
参考电容
容量（pF）
满 量 程 容 量
变化范围（pF）
备注
NTY21002 0.2 0.3 0.5 22±3 12±2 5.5±2.5
NTY21005 0.5 0.9 1.35 22±3 12±2 5.5±2.5
NTY21010 1.0 1.8 2.5 22±3 12±2 5.5±2.5
NTY21020 2.0 3.65 5.0 22±3 12±2 5.5±2.5
NTY21040 4.0 6.75 8.5 22±3 12±2 5.5±2
NTY21080 8.0 14.4 20.0 22±3 12±2 5.5±2
NTY21100 10.0 18.0 24.0 22±3 12±2 5.5±2
电容式压力传感器产品手册 HAIGU
www.gzhaigu.com 广州海谷电子科技有限公司 联系电话：020-62863270 版本号：V1.0 4
B:方形 [建议:密封Ο型圈内径大于 7.5mm，外径小于 12.0mm]
量程 L1/(mm) L2/(mm) L3/(mm) T1/(mm) D2/(mm) D3/(mm) D4/(mm)
1Mpa 14.7±0.1 12.4±0.1 12.7±0.1 2.31±0.06 0.5 1.4 1.6
2Mpa 14.7±0.1 12.4±0.1 12.7±0.1 2.36±0.06 0.5 1.4 1.6
4Mpa 14.7±0.1 12.4±0.1 12.7±0.1 2.45±0.06 0.5 1.4 1.6
型号
量程
（MPa）
过载压力
（MPa）
破坏压力
（MPa）
测量电容
容量（pF）
参考电容
容量（pF）
满量程容量
变化范围（pF）
备注
NTF010 1.0 1.5 2.5 12±2 8.5±1.5 4±2
NTF020 2.0 3.0 5.0 12±2 8.5±1.5 4±2
NTF040 4.0 6.75 8.0 12±2 8.5±1.5 4±2
电容式压力传感器产品手册 HAIGU
www.gzhaigu.com 广州海谷电子科技有限公司 联系电话：020-62863270 版本号：V1.0 5